presenti in serone ad premissa omnia mediante.

Brzostowska Sredzinskiemu Cedit.

Composita personarum coram officio actibus presentibus Castrensis Capitaneus Præmislensium
 Innoce[n]tia Barbara Brzostowska de Rybolyce Innoce[n]s Alim Enoch Brzosto-
 wski consors relicta vidua sua mente et corpore exco[n]tra omni districtibus
 iuribus in uodoniibus suis quibuslibet propriis et con[i]unctis recedens huius
 autem iurisdictioni officii presentibus Castrensis Præmislensium quoad actum presentem
 attinet se cum successibus bonis suis generaliter omnibus toto et plenam inco[n]-
 porand[um] atq[ue] subiectionem palam libere publice ac expresse sequit[ur] Quia ipsa
 quantum ad bona Poduryzokis et Nowosiolka Innoce[n]s Alim Enoch Brzosto-
 wski marito suo et Innoce[n]s Albertum Sredzinski concedita atq[ue] per Innoce[n]s
 Andream Zachodowski filium Innoce[n]s Joannib[us] Zachodowski (a stellani loci-
 kinia iuribus eiusdem Sredzinski ob eorum re spectu donata spectat) de con-
 ni et integro iure suo reformationis et aduitalicis sibi regenti a Innoce[n]s Innoce[n]s
 Alim Enoch Brzostowski marito suo senien[te] et modo quousq[ue] in scriptis sup[er]
 eisdem uodoni bonis sese extendens cum omni premissis iure dominio et proprie-
 tate unq[ue] omnibus et singulis in seronum reformationis et aduitalicis super
 presentibus bonis se se extendens punctis clau[is] sub lib[er] articulis uodoni lib[er]
 mentibus et nexibus generaliter conuertis eis in seronibus appositis bonor[um]
 presentium tam iure reformationis quam et aduitalicis onerato uti lib[er] h[ab]it
 presentibus presentibus redditis emolumentis seruandis attendens et per-
 sonen[te] generaliter amittens sibi nullis penitus exceptis nec pro se suisq[ue] successo-
 ribus aut aliis quopiam re seruatis sed omnibus in genere et singulis in spe-
 cie comprehensib[us] generi per speciem et e contra in nullo derogand[um] ueni-
 ita late longe circumferentia atq[ue] prout premissa omnia et singula ead[em] regis
 sola tenuit habuit et possidebat. Inq[ui]s concernebat ac eidem seniebant.
 Jam ex nunc et de facto Innoce[n]s Alberto Sredzinski et ipsiq[ue] successorib[us] succ[ed]e-

pta ab

pta ab ipso et premissis omnibus palam et sufficienter factis factis) cedit et con-
 descendit omnes et integro iure suo sibi ad ead[em] bona competens hinc unq[ue]
 Innoce[n]s et premissis presentibus et ipsiq[ue] successorib[us] toto et plenam inco[n]-
 transulit et incorporauit prout presentibus transulit hanc et inco[n]-
 porat perpetuo. Etiam ex nunc Innoce[n]s regis Innoce[n]s Barbara Brzosto-
 wski Innoce[n]s cessionario suo et ipsiq[ue] postens dat et admittit presentibus
 in hoc ius cessionis bonor[um] Innoce[n]s iure suo reformationis et aduitalicis
 premissis omnia presentibus ab se se realim inuentionem et actualem pacemq[ue]
 possessionem cum presentibus et uodoni p[er] Mintem que unq[ue] et lib[er]iles
 die quocunq[ue] uoluerit officio acceptans. Per ipsiq[ue] cessionario suo
 et ipsiq[ue] successorib[us] hoc ius cessionis bonor[um] Innoce[n]s iure suo reformationis
 et aduitalicis onerato premissis omnia presentibus ab se se cum suis
 uti lib[er] h[ab]it et emolumentis tenent[ur] habendi p[er] se idem illib[er] presentibus
 et quiete uti presentibus ac ad usus suos suorumq[ue] successorum quousq[ue] bene-
 placito lib[er] conuertendi in regis presentibus iuribus sui reformationis et aduitalicis
 sibi ad premissa senien[te] presentibus in seronibus cessionario et co[n]de[n]sen-
 presentibus memorat[ur] Regis Innoce[n]s Barbara Brzostowska Innoce[n]s Innoce[n]s
 Alberto Sredzinski cessionario suo et ipsiq[ue] postens dat et concedit
 plenam facultatem et omnimodam potestate in seronem presentem
 cessionario et h[ab]it Actib[us] cadent[ur] autem de prompto ad Acta quousq[ue]
 autem Regni vim perpetuitatis in se habent transferend[um] et hanc potestatem
 quod hanc potestatem tantum ora lebit a cor[por]e ipsiq[ue] presentem hanc potestatem
 1692